2020 年 12 月 8 日

各位

会 社 名  大 英 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  大 園  信

（コード：2974 福証）

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 本 部 長  岡 本  達 暁

（TEL．093-613-5500）

内閣府「地方創生ＳＤＧｓ官民連携プラットフォーム」参画のお知らせ

当社は、ＳＤＧｓへの取組み強化を目的に、内閣府が設置した「地方創生ＳＤＧｓ官民連携プラットフォーム」

に参画いたしましたのでお知らせいたします。

記

「地方創生ＳＤＧｓ官民連携プラットフォーム」は、ＳＤＧｓの国内実施を促進し、より一層の地方創生に繋

げることを目的に、広範なステークホルダーとのパートナーシップを深める官民連携の場として、内閣府が設置

したもので、2020 年 10 月末時点で、3,438 団体が加盟しています。

 当社は、住まい領域を活用した人口減少や少子高齢化、空き地空き家問題等の社会問題解決に寄与できる取組

みを行っております。今回、この「地方創生ＳＤＧｓ官民連携プラットフォーム」へ参画し、多業種と専門知識

や技術等の情報交換を行っていく事で、新たな価値を創出していけるものと考えております。

 当社は、総合不動産会社として、「11．住み続けられるまちづくりを」の観点から、多世代・地域・環境共生型

新築分譲マンションの企画販売やゼロ・カーボン街区での新築分譲マンションの企画販売等を行ってまいりまし

た。また、事業活動以外においても、社内でＳＤＧｓ推進チームを発足させ、地元高校の学生へのＳＤＧｓ教育

支援等の取組みを行っております。

 当期は「街づくり事業」を発足させ、多様化するライフスタイルに沿った、住み続けられる街づくりに寄与し

ていき、よりＳＤＧｓの目標達成に貢献してまいります。

２．業績に与える影響

2021 年９月期の業績予想に与える影響はありません。

以上